高 雄 醫 學 大 學  公告
中華民國 109 年 5 月 22 日

本校 109 學年度第 13 次招生委員會決議

主旨：109 學年度（2020 年 9 月入學）「在港就讀之港澳生、外國學生及港澳具

外國國籍之華裔學生來臺入學及轉學試辦計畫」放榜公告

依據：
一、港澳生資格係經教育部 109 年 4 月 30 日（臺教文(二)字第 1090058962 號）

函審定通過。
二、旨揭榜單係依本校109學年度第13次招生委員會（會議紀錄文號1092600154）

會議決議暨校長核定。

公告事項：
一、名單公告如下：

序號 學系名稱 中文姓名 英文姓名 入學年級 身分別
1 物理治療學系 凌卓軒 LING CHEUK HIN 大二 港澳生

二、本招生錄取生請於 2020 年 6 月 5 日（五）23:59 前將「報到確認單」（如附

件）印出簽名後，以email回傳至招生組信箱（enr@kmu.edu.tw），逾時未完

成報到者，以自願放棄入學資格論。

三、「報到結果名單」於 2020 年 6 月 8 日（一）17:00 公告後，如仍有缺額，本

校將不再進行遞補。

四、錄取通知書及入學許可書將於 6月 10日起採限時郵寄寄出，敬請多加留意。

五、本校預計於 2020 年 08 月寄發註冊相關資料。若有註冊或選課問題，可洽教

務處註冊課務組（+8867-3121101 轉 2107）；若關於學系課程與學分事宜，

則請洽所屬學系（總機+8867-3121101）。

mailto:enr@kmu.edu.tw